ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2013 г.                                        № 000                                       с. Екатериновка

Об   утверждении  перечня   мест   организации

ярмарок на        территории     Екатериновского

сельского          поселения    на     2014    год
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень мест организации ярмарок на территории Екатериновского сельского поселения на 2014 год согласно приложению

2.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Администрации Екатериновского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                М.В.Стетюха

Приложение

к постановлению Администрации

Екатериновского сельского поселения

от  00.11. 2013 № 000
ПЕРЕЧЕНЬ

МЕСТ ОРГАНИЗАЦИИ ЯРМАРОК НА ТЕРРИТОРИИ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2014 ГОД

1. с. Екатериновка, 20 м на юг от ул. Ленина, д.1, площадь с покрытием из асфальтобетона, площадью 2764 кв.м.;

2. с. Григорьевка ул. Кирова, 34в, площадка возле Григорьевского СДК.